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                Společně se podíváme na témata, na která byste se každého kandidáta na pohovoru měli zeptat, jak se správně zeptat a naopak - na co se určitě nikdy nezeptat a jak zajistit, aby se u vás kandidát cítil dobře a případnou pracovní nabídku s radostí přijal. Přidáme i informaci o tom, jak kandidáta zamítnout.
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V článku budeme hovořit o kandidátovi, nejedná se o diskriminační označení, jedná se o zjednodušení pro čtenáře. Lépe se čte kandidátovi než kandidátce / kandidátovi. 


Ve vaší společnosti vznikla potřeba najít a přijmout nového zaměstnance. Na základě analýzy potřeb víte, koho hledáte, co jsou minimální požadavky na kandidáta, jak by měl vypadat ideální kandidát. Vytvořili jste pracovní inzerát a přihlásili se vám první zájemci. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Jak vést pracovní pohovor


Pojďme si shrnout pár základních rad, jak vést pohovor. Stejně jako u kandidáta, vše začíná přípravou, následuje samotný pohovor a rozloučení s kandidátem. 


Příprava na vedení přijímacího pohovoru


Organizace pohovoru - zarezervujte si místnost, zajistěte nápoje, pozvěte všechny, kdo se mají pohovoru účastnit. U výběru místnosti pro pracovní pohovor mějte na paměti, že kandidát se bude okolo sebe rozhlížet, vyberte tedy místnost, která je sama o sobě reprezentativní, a že i cesta do místnosti kandidátovi napoví něco o vaší společnosti. S kandidátem si telefonicky potvrďte, že jeho zájem stále trvá, o jaké pozici budete hovořit, termín a místo setkání. Do emailu mu vše zopakujte a přidejte informaci o tom, kdo se bude pohovoru účastnit. 


Příprava otázek pro kandidáta by měla probíhat společně s manažerem, rozdělte si oblasti, na které se každý z vás bude dotazovat. Určete si kritéria, podle kterých budete kandidáty hodnotit. Je důležité znát, co je pro manažera minimum znalostí a zkušeností, které může v týmu akceptovat. 


Jako HR hrajete klíčovou roli v usměrňování očekávání manažera o ideálním kandidátovi, kterého každý manažer umí jistě perfektně popsat. 


Před příchodem kandidáta vytiskněte materiály pro sebe i všechny pohovorující. Je neprofesionální, abyste si v průběhu pohovoru posouvali jednu kopii životopisu a motivačního dopisu. 


Kandidát přichází. Přivítejte ho, doveďte ho do místnosti, usaďte a nabídněte nápoj. 


Vedení pohovoru


Po vzájemném představení sdělte kandidátovi, jak dlouho předpokládáte, že bude pohovor trvat, a potvrďte si, zda je to z jeho strany v pořádku. Stručně představte i strukturu pohovoru, že nyní budete klást otázky vy a že samozřejmě na konci bude mít prostor pro své dotazy. Upozorněte kandidáta, že si budete dělat poznámky, aby nebyl zaskočený a neznervóznil se.  


Mějte připravené otázky a slaďte se s manažerem, na co se kandidátů budete ptát vy z pozice HR a na co se má soustředit manažer.


Na rozehřátí a zjištění, jak se kandidát na pohovor připravil, se můžete zeptat, proč si vybral vaši společnost a jestli by vám mohl říct jeden fakt, který ho o vaší společnosti zaujal. 


Otázky, které pokládáte, by měly být otevřené po téměř celou dobu pohovoru. Tedy takové, na které kandidát nemůže odpovědět ano či ne. O kandidátovi mnoho nezjistíte, když se zeptáte “Umíte pracovat pod tlakem nebo v časové tísni?”. Více informací získáte, když kandidáta vyzvete, aby vám popsal situaci, kdy byl zodpovědný za projekt a dostal se do časové tísně. Zjistíte, jak se kandidát choval, co si ze situace vzal za ponaučení. 


Oblasti, na které byste se měli zaměřit: 


	Motivace - co je pro vás důležité, jak by měla vypadat vaše nová firma a pozice, abyste každé ráno vstával do práce s úsměvem? 
	Dosažené úspěchy - jakých úspěchů jste dosáhl v projektu ABC, který zmiňujete ve svém životopise? Snažte se získat konkrétní výstup - jaká byla konkrétní role kandidáta na projektu, jaké bylo zadání projektu, komu reportoval, jak dlouho projekt trval, kterých cílů bylo splněno, jak se na plnění cílů podílel. 
	Příležitosti ke zlepšení - kdybyste dnes pracoval na stejném projektu, co byste udělal jinak? 
	Řešení krizových situací - jaká krizová situace se vám vybavuje z poslední doby? Proč jste zmínil tuto? Jaká byla vaše role? Co si z této situace odnášíte? 
	Důvod ke změně - z jakého důvodu odcházíte od svého současného zaměstnavatele? 
	Ověřte jazykové znalosti, pokud jsou na pozici vyžadované. 
	Detailně představte pozici, tým, do kterého se pozice obsazuje. 
	Dejte kandidátovi možnost klást otázky. 
	Zjistěte také možnost nástupu a finanční očekávání kandidáta.



 Na co byste se měli zaměřit a čeho si všímat: 


	Připravil se kandidát na pohovor? Měl zjištěné alespoň základní informace o naší společnosti? Přišel včas a vhodně oblečený? 
	Hovoří kandidát o své práci plynule? Používá data pro podložení svých tvrzení? 
	Dívá se vám do očí? 
	Hovoří negativně o bývalém zaměstnavateli, či některém z bývalých kolegů? 
	Navazují vzdělání a zaměstnání na sebe, nebo jsou v životopise mezery, které kandidát nevysvětlil? 



Dejte si čas na poslouchání odpovědí. Není potřeba po dokončené odpovědi hned vystřelit další otázku. Při vedení pohovoru si vždy nechte čas na své poznámky, srovnání myšlenek a položení další otázky. 


Víme, jak vést přijímací pohovor, jak důležitá je příprava nejen organizačních věcí, ale i otázek samotných. 


Pokud řešíte otázku, jak vést pohovor se zaměstnancem, který se hlásí na vypsanou pozici, je odpověď velmi jednoduchá - je to stejné jako vést pohovor s uchazečem o zaměstnání, který není zaměstnancem vaší společnosti. 


Zakázané otázky


V článku  I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování jsme kandidátům radili, jaké otázky na pohovoru nesmí padnout a jak by na ně měli reagovat, pokud budou dotázáni. 


Každý, kdo vede pohovor, musí znát, kde jsou hranice, za které nesmí jít. Jednu z hranic určuje i zákoník práce, který říká, že “Zaměstnavatel smí vyžadovat v souvislosti s jednáním před vznikem pracovního poměru od fyzické osoby, která se u něj uchází o práci, nebo od jiných osob jen údaje, které bezprostředně souvisejí s uzavřením pracovní smlouvy.” Jinými slovy, jsou zakázané otázky, které nesouvisí s výkonem práce. 


	Objevte možnosti inzerce



Jak zamítnout kandidáta po pohovoru


Nejsnazší cesta je poslat připravený email, ve kterém poděkujete za čas a sdělíte, že jste dali přednost jinému kandidátovi. Ale co když za pár týdnů přesně tohoto kandidáta budete potřebovat na jinou pozici? 


Věnujte každému kandidátovi trochu svého času, poděkování za čas strávený s vámi je samozřejmostí. Dejte si práci, pochvalte kandidáta za něco konkrétního, o čem jste na pohovoru hovořili. Časově nejnáročnější část je poskytnout zpětnou vazbu, co byste doporučili, aby příště udělal či řekl jinak. Možná tím připravíte pro svou konkurenci kandidáta na pohovor, ale vždy si vás bude pamatovat jako firmu, která k němu byla upřímná, dostal konkrétní zpětnou vazbu a neodbyli jste ho anonymním emailem. 


Máte všechny pohovory za sebou? Gratulujeme! A teď přichází na řadu další těžký krok - vybrat toho nejlepšího. Nebojte se, nenecháme vás v tom, přečtěte si náš článek o výběru zaměstnanců.


 


Publikováno 20. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Kuchař
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					V.Klimeš & L.Klimeš CZ s.r.o.
				


		

		

				23 400 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Zlaté Hory
				
	
					Ladislav Kovařčík
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební údržbář budov
				
			

			
			

		


		
				Votice
				
	
					UHLÍ PÍSKY ČERT s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Herink
				
	
					SICHERSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář/ka výroby
				
			

			
			

		


		
				Prace, Brno-venkov
				
	
					DAKO Brno, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řezník - přípravář (Karlovy Vary)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				35 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka zahraničního obchodu - elektrotechnik
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					KM konsult s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka - speciální pedagog
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Základní škola Dobříš, Lidická 384
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nástrojař | bez nočních směn | zajímavé benefity
				
			

			
			

		


		
				Polnička
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Frézař, kovoobráběč
				
			

			
			

		


		
				Chotěšov, Plzeň-jih
				
	
					UNIT PLUS s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik a opravář ostatních motorových vozidel
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					STAPOS, spol. s r. o.
				


		

		

				od 22 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatný kuchař / samostatná kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Jablůnka
				
	
					Mateřská škola Jablůnka, okres Vsetín,…
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní manažer v realitách - HPP
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník / dělnice
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					SAPELA s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního automobilu
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Volodymyr Stakh
				


		

		

				od 22 200 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/ka
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					Korda Servis s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PHP programátor
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Golemos s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/Á Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					XIN TIAN HAO s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik Kvality
				
			

			
			

		


		
				Úherce, Plzeň-sever
				
	
					PILSEN INJECTION, s.r.o.
				


		

		

				37 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nakladači Vzv (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Horní Jiřetín
				
	
					AD Logistic s.r.o.
				


		

		

				od 28 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní Zástupce Pro Zahraniční Trhy
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					STRONG HAND EUROPE s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrník – Zruč nad Sázavou
				
			

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
					SH Job Partners s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 64 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Golčův Jeníkov
				
	
					HOUFEK a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Bagrista/strojník s mzdou až 45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					STAVOŠI s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/Traktorista V Rostlinné Výrobě
				
			

			
			

		


		
				Slaná
				
	
					SLAKO s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokrývač
				
			

			
			

		


		
				Cvrčovice, Brno-venkov
				
	
					EURODACH s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchař
				
			

			
			

		


		
				Modřice
				
	
					MAI-NGUYEN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zdravotní sestra
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					INTER spa service s.r.o.
				


		

		

				29 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik/čka - mechanik/čka
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					K R E S  spol. s r.o.
				


		

		

				od 23 980 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr / Mistrová šicí dílny (vhodné i pro OZZ)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					NIL Textile, s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tiskař
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Lanči tisk s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Rychnov nad Kněžnou
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka sk.C
				
			

			
			

		


		
				Lípa, Zlín
				
	
					LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel,- ka skotu
				
			

			
			

		


		
				Velká Chyška
				
	
					Zemědělské družstvo Velká Chyška
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci číštění komunikace
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					MARPRO s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/-Ka / Skladník/-Ce
				
			

			
			

		


		
				Vítkov
				
	
					PRODOMOS s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/-ka
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					PENZION TRNÁVKA s.r.o.
				


		

		

				od 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář výroby
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					SNABYTEK COMPANY s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					FA - FA Co. Ltd. spol. s r. o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrník HPP Brno _2 směny_mzda od 41.000Kč/měsíc
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Lead - Project Advices s.r.o.
				


				
					[image: Lead - Project Advices s.r.o.]
				

		

		

				41 000 – 44 999 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Větrný Jeníkov
				
	
					Restaurace K.D. s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/ Servírka
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					Z F P s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zušlechťovač/ka textilií - barvíř/ka do provozu barevny
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					P L E A S s.r.o.
				


		

		

				31 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní závodu
				
			

			
			

		


		
				Oslov
				
	
					KTC INTERNATIONAL s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář/elektrikářka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Ideal Standard s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař (Havířov)
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				35 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					JADROX s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební klempíři
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					ŠU-STR s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Praktická Sestra
				
			

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
					Sušická nemocnice s.r.o.
				


		

		

				od 26 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník/ce
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					VSP DATA a.s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
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	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
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    Top lokality práce

    	Slaný
	Kolín
	Chomutov
	Ústí nad Labem
	Humpolec
	Nymburk
	Hradec Králové
	Vyškov
	Jihlava
	Otrokovice




    Top lokality brigády

    	Pardubice
	Vsetín
	České Budějovice
	Loket, okres Benešov
	Michle, Praha
	Český Krumlov
	Španělsko
	Uherský Brod
	Liberec
	Znojmo




    Top profese

    	Karosář / Karosářka
	Plavčík / Plavčice
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Strojmistr / Strojmistrová
	Izolatér / Izolatérka
	Oblastní ředitel / ředitelka
	Masér / Masérka
	Specialista / specialistka v energetice
	Finanční manažer / manažerka
	Inspektor / Inspektorka




    Top společnosti

    	CRI ameba.eu, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	TISANA SE
	Česká spořitelna, a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	UNEX a.s.
	Manuvia Job s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	odstupné
	dodatky
	angličtina
	zaměstnávání
	expanze
	kolega
	předávací protokol
	výkon
	nevýhody
	dopady





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
	Svářeč AL | 290Kč/hod. |Automotive
	Vedoucí přímé péče
	Koordinátor/ka životního prostředí
	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Provozní hotelu Bouda Helena
	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	Doručovatel listovní motorizovaný - Kroměříž
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Personalista/ka do Olomouce
	Technicko-obchodní referent/-ka (back office)
	Jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o.
	Uklízečka - stavebniny Loděnice
	Zedník
	Všeobecná zdravotní sestra pro domácí péči Třebíč, Praha
	Řidič pro Uber, Bolt a vlastní transfery
	Praktická sestra/bratr - detašované pracoviště ošetřovateský úsek Zábřeh
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Účetní
	Prodavač/ka OLOMOUC - KADEŘNICKÉ POTŘEBY
	Učitel/Učitelka matematiky a informatiky pro 2. stupeň ZŠ
	Uklízeč - ka, Chrudim, ranní směna PO - PÁ
	Zástupce vedoucího skladu
	Dispečer/ka strojírenské výroby
	Obchodní zástupce Allianz pojišťovna, a.s.
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Zástupce vedoucího KFC Praha Letňany
	Práce v pekárně Odkolek




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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